KasH Japba MuxannoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

108/22-1

109/22-1

110/22-1

124/22

150/22

153/22

154/22

155/22

156/22

157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

11.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

04.08.2022

03.08.2022

15.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

15.07.2022

29.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

CBepeHun

KasH Japbs MuxannosHa

010531

21.07.2021

O6beKT oueHKU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXumnnble
nomMmeweHns,
obopynosaHue

ObITOBKMU,
KOHTenHep
MOPCKOWN

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMeuwleHna

HeXwunble
nomMewieHus

Hexwunble
nomMeuleHna

nometyeHmne(yepb)

HeXwuible
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHna

HeXwunble
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



HeXunble OueHka

167/22 000 "A2" 19.07.2022 pblHOYHas
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
168/22 000 "A2" 19.07.2022 HeXnble PbIHOYHAS Ouenka
nomMewieHns HeOABVXXNMOCTN
169/22 000 "A2" 19.07.2022 Hexunele pbIHOYHaS Oueka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
170/22 000 "A2" 19.07.2022 HeXnble PbIHOYHaS Ouenka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
171/22 000 "A2" 19.07.2022 HeXnble PbIHOYHaS Oueka
nomMmeweHunsa HeOBUXNMOCTN

OLleHKa ABMXXMUMOro

173/22 000 "A2" 21.07.2022 obopygnoBaHue pblHOYHas
mMmyuiecTtBa
174/22 000 "A2" 05.08.2022 TennoTpacca pbIHOYHas Ouerika
HeOBUXNMOCTN
175/22 000 "A2" 12.08.2022 HeXuble pbIHOYHaS Ouenka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
176/22 000 "A2" 12.08.2022 Hexunele PbIHOYHaS Ouenka
nomMmeweHuns HeOBUXNMOCTN
WA OueHKa
177/22 000 "A2 22.08.2022 nomeuyeHmne(ywepb) pblHOYHas HeBUXIMOCTH
179/22 000 "A2" 24.08.2022 Hexunele PbIHOYHaS Ouenka
nomeweHunsa HeOBUXNMOCTN
180/22 000 "A2" 24.08.2022 Hexunele pbIHOYHaS OueHka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
181/22 000 "A2" 24.08.2022 HeXnbie PbIHOYHAS Ouenika
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
182/22 000 "A2" 24.08.2022 Hexunele pbIHOYHaS Ouenka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
183/22 000 "A2" 24.08.2022 HeXnbIe PbIHOYHAS Ouenika
nomeweHnsa HeOBUXNMOCTN
184/22 000 "A2" 24.08.2022 Hexunele pbIHOYHaS OueHka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
185/22 000 "A2" 24.08.2022 HeXubie PbIHOYHAS Ouenka
nomMmewieHnsa HeOABVXXNMOCTN
WA OueHKa
186/22 000 "A2 20.09.2022 nomeuwieHne(ywepb) pblHOYHas HeBAXIMOCTH
HeXumnnble oLleHKa
187/22 000 "A2 02.09.2022 rnomeLleHuns pblHOYHasA HeABKUMOCTH
(ochumcel)
190/22 000 "A2" 09.09.2022 rasoriposoj pblHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN
191/22 000 "A2" 09.09.2022 HeXnibie pbIHOYHAS Oueka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
192/22 000 "A2" 09.09.2022 HeXuble pbIHOYHaS Ouenka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
193/22 000 "A2" 09.09.2022 HeXnible PbIHOYHas Ouetka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
194/22 000 "A2" 09.09.2022 HeXubie pbIHOYHaS Ouenka
nomMmeweHnsa HeOBUXNMOCTN
195/22 000 "A2" 09.09.2022 HeXnible PbIHOYHaS Ouetka

rnoMeuleHna HeOABUXNMOCTHU



196/22

197/22

198/22

199/22

200/22

203/22

240/22-1

240/22-2

204/22

205/22

206/22

207/22

208/22

209/22

210/22

211/22

212/22

213/22

214/22

215/22

219/22

220/22

221/22

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

27.09.2022

23.09.2022

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXunble
rnomeLleHus

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHna

He>XwuJible
nomMeuleHna

rasonposon

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeXwunble
nomeweHunsa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMeweHusa

HeXxwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
nomMmewieHus

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
noMewleHna

He>XwuJble
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLlleHunsa

HeXwunble
nomMeuleHna

aBTOMObUNb

HeXunble
nomMeLleHus

HeXxwunble
nomMewleHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Каян Дарья Михайловна

