

Каян Дарья Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каян Дарья Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010531			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
108/22-1	ООО "A2"	11.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
109/22-1	ООО "A2"	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
110/22-1	ООО "A2"	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
124/22	ООО "A2"	04.08.2022	нежилые помещения, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
150/22	ООО "A2"	03.08.2022	бытовки, контейнер морской	рыночная	Оценка движимого имущества
153/22	ООО "A2"	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
154/22	ООО "A2"	08.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
155/22	ООО "A2"	12.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
156/22	ООО "A2"	18.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
157/22	ООО "A2"	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
158/22	ООО "A2"	29.07.2022	помещение(ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
159/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
160/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
161/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
162/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
163/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
164/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
165/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
166/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

167/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
168/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
169/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
170/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
171/22	ООО "A2"	19.07.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
173/22	ООО "A2"	21.07.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
174/22	ООО "A2"	05.08.2022	теплотрасса	рыночная	Оценка недвижимости
175/22	ООО "A2"	12.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
176/22	ООО "A2"	12.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
177/22	ООО "A2"	22.08.2022	помещение(ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
179/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
180/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
181/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
182/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
183/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
184/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
185/22	ООО "A2"	24.08.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
186/22	ООО "A2"	20.09.2022	помещение(ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
187/22	ООО "A2"	02.09.2022	нежилые помещения (офисы)	рыночная	Оценка недвижимости
190/22	ООО "A2"	09.09.2022	газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
191/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
192/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
193/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
194/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
195/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

196/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
197/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
198/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
199/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
200/22	ООО "A2"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
203/22	ООО "A2"	19.09.2022	газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
240/22-1	ООО "A2"	19.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
240/22-2	ООО "A2"	19.09.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
204/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
205/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
206/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
207/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
208/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
209/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
210/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
211/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
212/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
213/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
214/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
215/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
219/22	ООО "A2"	30.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220/22	ООО "A2"	27.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
221/22	ООО "A2"	23.09.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости